gula seruiat in perpetuum. Ouod si aliquis.

Et ego Godestio frater sic dono uel concedo pro remedio ani-

me mee ad fratres meos de Sánete Marie de Portum et ad tibi

-abbati nostro Martino quarta in pumare cum suo terre fundus

qui est in uilla de Kolindres ubi dicunt in moro per termino de

Loppe Annaiaz et de \"ermudo Annaiaz; tertio termino de Egga-

uita Morez; sic dono uel concedo ego Godestio ipsa quarta ab

•omni integritate ad ipsa regula Sánete Marie per in perpe-

tuum. Ouod si aliquis. (F"ol. lo v.)

Lí\'
.21 de Enero de 1090.

Carta de Ceseko.

Summi Patris nutu, pneumatis almi, ego denique Petro Petriz

ex de nuno {sic) imperio atque espontanea uoluntate sic trado

uel concedo ad regulam Sánete Marie de Portum et ad abbati

Martino uel ad suos fratres, atque uendo illo meo quingone quem

abeo de patre meo in uilla de Cesero inter meos eredes, per ubi-

eumque illum in ipsa uilla de Cesero potueritis peruenire ab

omni integritate, térras, pumares, montes, fontes, defesas,. pascuis,

aquis aquarum, eultum atque ineultum. Sic trado uel uendo

ego Petro Petriz ista ereditate ad ipsa regule Sánete Marie et ad

tibi abbati Martino et ed fratres qui sunt ibidem commorantes,

ut in eodem loco deseruiat pro remedio anime mee, iure perpe-

tuo. Et dedistis michi precio pro ista ereditate uos abba Martino

238 BOLETÍN DE LA REAL ACADEMIA DE LA HISTORIA

¡n confirmationem huius scripture una bacca feta ualente VI mo-

dios sicut Ínter nos bene conplacuit, et adfirmabimus nostrum

mercatum per cunctis seculis. Ouod si aliquis homo aut ego Pe-

tro Petriz, aut filii mei, nepti uel meis eredibus hunc nostrum

testamentum uel uenditio disrumpere uoluerit pariet quantum

que in hanc scriptura resonat ipsa ereditate dupplata uel trip-

plata ad ipsa regula, et ad abbati uel ad fratribus eius cum duas

libras áureas, et ad regis terre iii libras aures (sic) et traditio ista

uel uenditio firmis fíat. Facta scriptura die notum v feria, xii Ka-

lendas Februarias in Era rcxxviii. Adefonsus rex in Toleto. Et

ego Petro Petriz qui hec series testamenti fleri iussi legente audi-

bi et de manu mea >^ ^ roborabi coram testes luliano et Petro;

hic testes sumus et de manibus nostris *i* ^ roborabimus. Dida-

cus >^ notuit. (Fol. 12 r.)

LV
2( de Julio de 1090.

Acta de wi juicio contra Martín Citiz.

In Era T centesima xxvni notum die iii feria, xii kalendas

Agustas. Ego denique abba Martinus stantem in concilio in Sanc-

to Petro quod uocitant de Casaia cum infancones transmeranos,